
 

 

DECYZJA NR 333 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 25 października 2012 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie podziału zadań między Komendantem Głównym Policji a I Zastępcą 
Komendanta Głównego Policji i zastępcami Komendanta Głównego Policji oraz upoważnień do 

podejmowania decyzji w imieniu Komendanta Głównego Policji  

Na podstawie art. 133 ust. 6 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, 

z późn. zm.
1)

 ) oraz § 5 ust. 2 i § 7 zarządzenia nr 749 Komendanta Głównego Policji z dnia 27 maja 2010 r. 

w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 6, poz. 20, z późń. zm.
2)

 ) postanawia się, 

co następuje:  

§ 1. W decyzji nr 25 Komendanta Głównego Policji z dnia 24 stycznia 2012 r. w sprawie podziału zadań 

między Komendantem Głównym Policji a I Zastępcą Komendanta Głównego Policji i zastępcami Komendanta 

Głównego Policji oraz upoważnień do podejmowania decyzji w imieniu Komendanta Głównego Policji (Dz. 

Urz. KGP z 2012 r. poz. 4) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. ust. 1. I Zastępcę Komendanta Głównego Policji i zastępców Komendanta Głównego Policji 

upoważnia się do załatwiania w imieniu Komendanta Głównego Policji spraw dyscyplinarnych:  

1) policjantów pełniących służbę w komórkach organizacyjnych Komendy Głównej Policji;  

2) jako wyższego przełożonego dyscyplinarnego w stosunku do komendanta wojewódzkiego Policji 

i Komendanta Stołecznego Policji;  

nadzorowanych przez tych komendantów.  

2. Sprawy dyscyplinarne policjantów pełniących służbę w komórkach organizacyjnych, o których 

mowa w § 1 ust. 1, rozpatruje osobiście Komendant Główny Policji, z zastrzeżeniem ust. 3.  

3. I Zastępcę Komendanta Głównego Policji upoważnia się do rozpatrywania spraw dyscyplinarnych 

policjantów pełniących służbę w komórkach organizacyjnych, o których mowa w § 1 ust. 1.  

4. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 i 3, nie obejmuje podejmowania decyzji 

dotyczących wniosków o ponowne rozpatrzenie sprawy.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Komendant Główny Policji  

 

nadinsp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 

1371 oraz z 2012 r. poz. 627, 664, 908 i 951. 
2) 

Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2011 r. Nr 1, poz. 3, Nr 2, poz. 12, Nr 4, poz. 

28, Nr 6. poz. 39 i Nr 7, poz. 49. 

———————————————————————————————————————————

KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 31 października 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 57




